PORTWEST

FA438 - Pelerina de Ploaie Lunga Classic

Iona

Colectie: Imbracaminte de ploaie clasica

Gama: Protectie in orice vreme

Material: 100% poliester 190T, cu strat de PVC, 210g
Pachet exterior: 24

Informatii despre produs

Pelerina de ploaie Classic Iona ofera vizibilitate sporita, cu o acoperire
suplimentard datorita lungimii sale. Folosind tesatura usoara, aceasta
pelerina este complet impermeabila. F438 are, de asemenea, o gluga
impachetabila, buzunare pentru depozitare sigura, precum si orificii si
ventilatie pentru spate pentru o mai buna aerisire.

Imbracaminte de ploaie clasica

Conceputa pentru a fi purtata in conditii meteo nefavorabile, gama de
imbracaminte de ploaie Classic nu este doar practica si durabila, ci ofera si
un raport calitate-pret exceptional. Stilul elegant si cusaturile lipite
garanteaza un maximum de confort si protectie.

Protectie in orice vreme

Protectia impotriva intemperiilor Portwest este proiectata cu tesaturi si
modele exceptionale, permitand o tranzitie usoard intre munca si timp
liber. Testatd pentru a rezista rigorilor uzurii de zi cu zi, fiecare piesa Caracteristici
vestimentara a fost proiectata si fabricata folosind materiale de cea mai

buna calitate si tehnici de constructie de inalta tehnologie pentru a asigura . Registent la apa cu cusaturi sigilate care previn penetrarea apei
o satisfactie totald cu uzura dupa uzura.

- Finisaj textil Texpel™ Splash Eco extrem de rezistent la apa fara PFAS,
apa se indeparteaza de suprafata tesaturii

- Spate ventilat si ochiuri pentru respirabilitate si confort sporit
Standarde

EN 17353 Tip B3 - Manseta interioara elastica
EN 343 Clasa 3:1 X (WP 5,000mm)
- 2 buzunare la spate
- Fermoar lateral pentru acces facil
- Banda reflectorizanta pentru cresterea vizibilitatii
- 2 buzunare pentru depozitare
- Gluga pentru protectie suplimentara impotriva intemperiilor

. Certificare CE

- Marcat UKCA
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

FA438 - Pelerina de Ploaie Lunga Classic Iona
Cod de comoditate: 6210200010

Organism de testare

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
Numarul certificarii: 2777/24230-01/E00-00

Instructiuni de spalare
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Carton Dimensions/Weight

Item
F438NARS
F438NARM
F438NARL
F438NARXL
F438NARXXL
F438NARXXXL
FA38NAR4XL

Colour
Navy
Navy
Navy
Navy
Navy
Navy

Navy

(Organism notificat nr.: NB: 2777)

Weight(Kg)
0.7830
0.8330
0.8780
0.9290
0.9400
0.9590
1.0800

Cubic(m?®)
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518

EAN13

5036108317127
5036108317110
5036108317103
5036108317134
5036108317141
5036108317158
5036108384938

GTIN/DUN14

25036108805680
25036108805673
25036108805666
25036108805697
25036108805703
25036108805710
25036108869491
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